
Regional- und Oberligen Süd 2021/22

Oberliga Herren Mitte Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Zeulenroda 3 3 0 0 26:4 +22 6:0
2 LTTV Leutzscher Füchse 1990 3 1 1 1 14:16 -2 3:3
3 Eintracht Diesdorf 3 1 0 2 8:22 -14 2:4
4 USV Jena 3 0 1 2 12:18 -6 1:5

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meierhof, Heiko, Schulgasse 14, 07607 Eisenberg, Mobil:
0152 53508608, Tel.: 036691 54829, tsv-eisenberg.de,
h.meierhof@moneymail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.05.2022 10:00

10:00
14:00
14:00
18:00
18:00

Post SV Zeulenroda
Eintracht Diesdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
USV Jena
USV Jena
Eintracht Diesdorf

USV Jena
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Post SV Zeulenroda
Eintracht Diesdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Post SV Zeulenroda

7:3
2:8
1:9
4:6
5:5
0:10
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